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VELKOMMEN  PÅ  HOLDET

Som partner i Randers HK bliver du en del af holdet og klubbens udvikling 
både på og udenfor banen.

Vores vision er at binde byen og håndbolden sammen gennem udvikling 
af fremtidens håndboldtalenter i Randers med afsæt i det hele, sunde 
menneske. Det vil sige, at den sportslige udvikling til eliteniveau ikke sker 
på bekostning af udvikling af den enkelte spillers sociale og faglige 
kompetencer. Vores særlige engagement ligger i at udvikle talenter fra 
regionen, som på sigt kan begå sig på senior liganiveau, enten lokalt eller 
nationalt.

Det gør vi i høj grad ved at spille bold med vores partnere og udvikle på 
partnernes egne idéer for gensidig værdiskabelse. 

Det kan være på den sociale indsats, hvor vi ønsker at binde 
breddehåndbolden sammen med talent og elite i en bæredygtig 
værdikæde, hvor flere børn og unge trives og spiller håndbold.

Et andet område kan være kompetenceudvikling og understøttelse 
af den lokale talentudvikling, hvor vores unge spillere er under 
uddannelse til fremtidens medarbejdere. 

Det kan også være fælles udvikling af Randers HK initiativer for 
fællesskab, trivsel og sundhed såsom netværket ‘Randers HK Aktiv’ eller 
vores klubmiljø med sociale arrangementer for spillere og trænere. 
Mulighederne er mange, og i Randers HK er det tilladt 
at drømme.

I Randers HK er vi sammen om holdet, 
sammen om drømmene.

Formand, Tina Mariager 

DU  FÅR  EN  NØGLE  TIL  KLUBBEN 



Vi er glade for at kunne støtte et initiativ, der bidrager 
positivt til sammenhængskraften i lokalsamfundet. 
Randers HK har allerede i dag stor betydning for mange 
unge mennesker, og jeg er overbevist om, at ambitionen 
om at styrke klubmiljøet vil komme endnu flere unge til 
gavn. Det er så vigtigt, at de unge kan være en del af et 
fællesskab, og så endda i en ramme, hvor de kan udvikle 
og udfolde sig fysisk.

Tine Martlev Pallesen, Kommunikations- og Marketingchef hos Verdo

”
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SPORTSLIG  UDVIKLING

Når vi tager hul på sæson 24/25, er det med afsæt i en direkte og 
overbevisende oprykning fra 2. div. Der er blevet ydet et kæmpe stykke 
arbejde med at få det nye Randers HK stablet på benene, og det gode 
arbejde fortsætter de kommende år. Spillere, trænere, moderklubber, 
partnere, frivillige og supportere har alle bidraget til, at vi så kort tid efter 
konkursen har fået tro på tingene igen.

Oprykningen blev naturligvis fejret som den skulle, og så skal vi alle 
huske på, at Randers HK skal være meget mere end ”et damehold”. 
Vi har et stort fokus på vores ungdomsarbejde og samarbejdet ud i vores 
moderklubber, som på den lange bane skal gøre hele vores projekt 
bæredygtigt. Vi ved godt, at man bliver målt og vejet på ”flagskibets” 
resultater. Ikke desto mindre er det vigtigt for os, også at bevare fokus på 
vores ungdomshold og moderklubber, da talentudviklingen fremadrettet 
skal være en del af DNA'et for håndbolden i Randers. Desuden fortsætter 
vi arbejdet med opbygning af en god og sund kultur, som bliver et vigtigt 
fundament for de sportslige resultater.

Men betyder det så, at vi ikke har ambitioner for seniorholdet?
Nej, tværtimod! – vi har store ambitioner om igen at kunne præsentere 
håndbold fra øverste hylde i Randers. Her bliver vores økonomiske 
formåen selvfølgelig afgørende. Den kommende sæson 
i 1. div. bliver uden kontraktspillere, og det betyder naturligvis noget 
i rekrutteringen af spillere og ambitionerne. 

Den nuværende træner- og spillertrup har vist vejen og bidraget til
et særdeles stærkt og seriøst træningsmiljø. Niveauet i 1. division 
er selvfølgelig noget helt andet end i 2. division og derfor har vi 
også arbejdet hårdt for en bredere og stærkere trup. Målet for den 
kommende sæson bliver at konsolidere os i 1. div. og rigtig gerne 
være det hold som også topholdene smider points til.

Elitechef, Christian Lynnerup 

DIREKTE  OPRYKNING  TIL  1. DIVISION
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RANDERS  HK  PARTNER

10.000,-

25.000,-

50.000,-

100.000,- 

Efter aftale

Kontakt Randers HK 
Partnerchef 
Lonnie Boe Pedersen 
for en dialog 
om den helt rigtige 
sammensætning 
af dit partnerskab i 
Randers HK.

lonnie@randershk.dk
Mobil 3145 4539

Vi sammensætter det partnerskab der passer til dig

Hjertepartner 

Klubpartner

Pluspartner

Toppartner

Hovedpartner

Alle priser er ekskl. moms og produktion.

mailto:lonnnie@randershk.dk
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Randers HK Talks er et helt nyt netværksevent for beslutningstagere. 
Netværkseventet afholdes i partnerskab med hovedpartner 
Sparekassen Danmark og hos forskellige lokale værter indenfor 
oplevelsesindustrien i Randers.  

Hver gang inviterer vi en kendt gæst i Randers HK stolen til en 
spændende talk, hvor du også får mulighed for at stille direkte 
spørgsmål. 

Der er skruet helt op for hyggen, musikken og den gode mad og vin. 
Og så får vi altid nogle gode snakke ved bordene, hvor du vil blive 
placeret ved forskellige borde fra gang til gang, så du får mulighed 
for at møde alle de andre partnere gennem en sæson. 

Gæster i sæson 23/24 var:
Christian Hjermind, direktør KIF Kolding Håndbold
Roger Buch, Kommunalforsker og randrusianer
Morten Stig Christensen, Formand DanskHåndbold
Rina Hansen, CEO Rhanders

Randers HK Talks afholdes 4 gange pr. sæson en 
hverdagsaften kl. 18-21.

Som partner har du mulighed for at tilkøbe en ekstra plads 
for 1 beslutningstager til kr. 10.000,- 
Dette kan kun tilkøbes for hele sæsonen.

ET  EKSKLUSIVT  OG  UNIKT  NETVÆRKSEVENT

Adgang: Klubpartnerskab og højere

RANDERS  HK  TALKS
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Randers HK Business er et helt nyt lokalt erhvervsnetværk for 
beslutningstagere. Netværket afholdes og udvikles i partnerskab med 
Business Randers, som del af et lokalt startup. Som del af netværket 
får du derfor også adgang til udvalgte arrangementer hos Business 
Randers, hvor du også møder andre virksomheder.

Netværksmøderne afholdes i Randers HK Businesslounge i Arena 
Randers, hvor du får mulighed for at præsentere din egen virksomhed. 
Du har også mulighed for at bidrage til valgte temaer for sæsonen.

Randers HK spillere kommer også på besøg, og kan stå til rådighed 
for netværket i et mindre omfang.

Mulige temaer i sæson 24/25:
Virksomhedsbesøg og studietur
Kompetenceudvikling og uddannelse 
– herunder studiejobs til spillerne
Vidensdeling via eksterne indlæg, foredrag og webinarer 
– herunder indlæg fra de enkelte partneres egne eksperter 
indenfor et område.
Forretningsudvikling og strategi

Randers HK Business afholder 6 netværksmøder pr. sæson kl. 8-10 om 
morgenen. Der er mulighed for at supplere med egne mindre planlagte 
møder, som vi hjælper med at sætte op for jer på tværs af gruppen.

ET  STÆRKT  LOKALT  NETVÆRK

Adgang: Klubpartnerskab og højere

RANDERS  HK  BUSINESS
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Randers HK Aktiv er vores nyeste tiltag, der kombinerer fysisk aktivitet, 
netværk og en sund start på dagen. Du får et boost af velvære med 
morgentræning og netværk. Dette koncept inviterer dig til månedlige 
morgentræninger med fokus på styrke, puls, og modificerede WOD’s.

Randers HK Aktiv tilbydes i partnerskab med Crosskompagniets 
erfarne træner, som deler passion for håndbolden fra tiden som 
tidligere håndboldspiller. Vi vil sammen skabe et miljø der styrker 
#sammenomholdet. 

Uanset om du er nybegynder eller erfaren, tilpasser vi træningen, 
så den passer til dig. Vi fokuserer ikke kun på fysisk velvære, men 
også på at skabe et fællesskab, hvor vi støtter hinanden på rejsen 
mod bedre sundhed.

Efter træningen er der belønning i form af en let morgenmad fra 
kl. 7.30 til 8.00. Frugt, skyr, rundstykker, kaffe og te vil være til 
rådighed, så du kan tanke op og nyde din indsats. Vi forstår, at din tid 
er værdifuld, så du er velkommen til at stikke af tidligere eller blive 
og udvide dit netværk.

En gang om måneden fra kl. 6.30 til 7.30 – med mulighed for at 
deltage i morgenmad kl. 7.30-8.00.

Du behøver ikke at være en beslutningstager for at deltage. 
Som virksomhedsejer eller beslutningstager kan du for eksempel 
også sende op til 2-3 medarbejdere/kollegaer afsted sammen.

ET  BOOST  AF  VELVÆRE  OG  NETVÆRK

Adgang: Klubpartnerskab og højere

RANDERS  HK  AKTIV



Vi ønsker at give tilbage til byen og støtte op om det lokale 
forenings-, kultur- og sportsliv, som vi alle er en del af. 
Vi ser derfor også et stærkt match med Randers HK’s ønske 
om at bidrage konkret på tværs af klub, skole, by, kultur og 
erhvervsliv i en bæredygtig værdikæde til gavn for håndbolden 
som sport og for Randers som attraktiv håndboldby.

Henrik Larsen, Afdelingsdirektør hos Sparekassen Danmark

”
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PARTNERLOUNGE

Randers HK tilbyder alle partnere adgang til Partnerlounge en time 
før kampstart ved udvalgte hjemmekampe. 

I Partnerlounge byder vi på stående taffel med lidt let mad og drikke, 
hvor vi sætter fokus på den uformelle hygge og netværk som 
opvarmning til kamp.

Vores cheftræner og/eller anfører kommer forbi og sætter et par ord 
på kampen og den valgte taktik på banen. 
Du vil også møde ledelsen i Randers HK og flere spillere og trænere.

Som partner kan du støtte op om Partnerlounge med forskellige 
aktiviteter efter aftale.

Partnerlounge afholdes minimum 5 gange i løbet af sæsonen 
ved udvalgte hjemmekampe.

Til alle hjemmekampe har vi desuden sørget for at reservere en 
bestemt plads til dig i vores Partner Area i hallen, hvor du kan opleve 
kampen og dele bølgesuset på lægterne sammen med andre partnere.

Efter udvalgte kampe inviterer vi til Aftermatch, som er åben for alle fans, 
tilskuere, presse, partnere m.fl. Spillerne kommer forbi straks efter 
kampevaluering til en snak om kampen og et interview med 
kampens spiller. Her er vi sammen om holdet efter kampen.

VI  VARMER  OP  SAMMEN

Adgang: Alle partnere



Jeg har altid syntes, at det er vigtigt at støtte 
kvindehåndbolden i byen. Både talentudviklingen af de 
unge, men også udviklingen af et godt seniorhold, så vi har 
nogle gode rollemodeller for vores unge i byen. Det betyder 
meget for byen, at der er gode tilbud til børn og unge 
mennesker, så jeg synes, det er fantastisk at en ny 
organisation rejser sig og genskaber Randers HK. 
Det skal vi støtte.

Peter Lund, Indehaver af Pack Plast

”
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Randers HK arbejder også udenfor banen med den gode oplevelse og 
det stærke sammenhold.

I løbet af sæsonen tilbyder vi vores partnere 2-3 arrangementer 
og ture ud af huset. Vores partnere kan også tilbyde at støtte op 
og/eller være medarrangør af disse events.

Vi fokuserer ikke kun på håndbold eller sportsevents, men på at 
skabe et fællesskab om de gode oplevelser på tværs af interesser.

Eventprogram for sæson 24/25:
Ligakamp med bus og VIP spisning i partnerskab med 
Sparekassen Danmark
Biograftur til en premierefilm med snacks i partnerskab 
med Nordisk Film Biografer Randers
Udebanetur med bus, mad og fælles aktivitet 

SAMMEN  OM  HOLDET  – UDENFOR  BANEN

Adgang: Klubpartnerskab og højere

EVENTS
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DEL  AF  DEN  BLÅ  BØLGE  PÅ  BANEN

Adgang: Pluspartner og højere

Vi har flere muligheder for at eksponere dig med logo 
på spillertøjet. 

Trøje front, trøje bag eller shorts 
A-placering     Hovedpartner
B-placering     Toppartner/Pluspartner
C-placering     Toppartner/Pluspartner
Tilkøb af placering    Efter aftale
Udebanetrøjer    Efter aftale

Alle 1. divisions kampe livestreames 
på Amtsavisen / JFM Play.

DIT BRAND PÅ TØJET
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Randers HK Fanzone er placeret centralt i Arena Randers som 
samlingspunkt for Randers HK fans, tilskuere, partnere og gæster.

Randers HK Fanklub er tovholder for afvikling af Fanzone i 
samarbejde med Randers HK Ungdomsspillere ved hver 
hjemmekamp.

I Fanzonen kan du som partner eksponere din virksomhed ved 
f.eks. en aktivitet, konkurrence, smagsprøver, ministand, video, 
trykmaterialer, uddeling af merchandise m.m. 

Kun fantasien sætter grænsen. 

Fanzonen skal indeholde tilbud og aktiviteter som understøtter den 
gode kampoplevelse for både store og små. Der er derfor mulighed 
for at arbejde målrettet med sine målgrupper lige fra familietilbud, 
til børn og unge, studerende, erhvervsfolk, repræsentanter fra 
foreninger, kultur og kommune, presse, andre partnere og en masse 
håndboldinteresserede.

Fanzonen starter en time før kamp og er tilsvarende åben i 
halvlegen. Partner sørger selv for opsætning og afvikling af egen 
aktivitet i Fanzonen, men Randers HK Fanklub står til rådighed for 
koordinering og hjælp if. den praktiske planlægning.

SYNLIGHED  OVERFOR  RANDERS  HK  FANS

Adgang: Klubpartnerskab og højere – 
desuden tilkøbsmulighed

DIT BRAND I FANZONEN
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2.605
Følgere

MULIGHEDER  FOR  EKSPONERING  AF  DIT  BRAND  PÅ  VORES  KANALER
DIT  BRAND  PÅ  FLERE  KANALER

9.192
Følgere

724
Følgere

AMTSAVISEN
Kampannonce som digitalt topbanner (kun kamppartner)
Annoncekampagne efter aftale

WEBSITE
Logo og linkbuilding til eget website

ARENA  RANDERS
Kampannonce (kun kamppartner)
Kampprogram ved hjemmekampe

SKÆRME
Arena hallen under kamp
Digital PP til Randers HK TALKS (logo)
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Vi har flere muligheder for at sammensætte et partnerskab med 
forskellige add-ons som skaber en merværdi for dig. 

Kamppartner
Som kamppartner får du logo i kampannoncer på alle kanaler i perioden 
frem til kamptidspunkt (ca. 2 uger før) samt i kampprogram som uddeles 
ved kampen til alle tilskuere. Kamppartner bliver annonceret i speak 
under kampen. Kamppartner har mulighed for at dele materiale/flyers 
ud til alle tilskuere og/eller lave en kampaktivitet såsom konkurrence.

Boldpartner 
Som boldpartner får du logo på stativ med kampens bold, som er 
placeret midt på banen før kamp og i halvleg. Efter kampen bliver den 
placeret synligt ved indgang/udgang og i zone for Aftermatch, hvor alle, 
fans, presse og partnere har adgang til sammen med spillerne efter 
udvalgte kampe.

Kampens spiller 
Som partner for kampens spiller får du eksponering ved kåring af 
kampens spiller for begge hold, og sponsorerer en præmie til begge 
spillere. Du får eksponering via fotos af kampens spiller i Randers HK, som 
bliver lagt på SoMe kanaler efter kampen. Fotomateriale kan anvendes i 
egen markedsføring. Randers HK Fanklub laver video med interview af 
kampens spiller til opslag på digitale kanaler og med nævnelse af 
kamppartner. Kampens spiller bliver interviewet til Aftermatch, som er 
åben for alle fans, partnere, presse og spillere efter udvalgte kampe.

Spillerpartner
Som personlig partner for en specifik spiller får du logo på spillerens tøj 
og fotomateriale til egen markedsføring.

Årets spiller
Som partner for årets spiller i Randers HK sponsorer du også præmie til 
overrækkelse ved sæsonafslutning. Du får eksponering af kåringen på alle 
digitale kanaler og evt. presse samt fotomateriale til egen markedsføring.

SKAB MERVÆRDI  MED  TILKØB
TILKØB EKSPONERING
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